
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Spanish Sage PIP  070922

Šalvěj levandulolistá
Salvia lavandulifolia 15 ml

• Má chladivý účinek, pokud se aplikuje na pokožku 
při masáži. 

• Skvělý přídavek ke kosmetickému režimu či režimu 
péče o pleť, jehož přínosy spočívají v jeho 
osvěžujících vlastnostech.

• Povzbuzující a zklidňující aroma na podporu 
pozitivního myšlení.

• Lze použít na podporu soustředění v době hluboké 
koncentrace.

POPIS PRODUKTU 
Tento malý dřevitý stálezelený keř se už celé roky široce 
pěstuje ve Středomoří, zejména ve Španělsku a ve Francii. 
Esenciální olej, získávaný parní destilací stonků a listů 
šalvěje levandulolisté, má kafrové, bylinné a šalvějové 
aroma. Bylinná, osvěžující vůně šalvěje levandulolisté je 
povznášející a zklidňující a její primární složky – kafr 
a 1,8-cineol – činí z tohoto esenciálního oleje ideálního 
pomocníka po tělesné námaze nebo v rámci hloubkové 
masáže. 

POUŽITÍ
• Vmíchejte jej do frakcionovaného kokosového oleje 

a naneste na pokožku v rámci chladivé zklidňující 
masáže.

• Vylepšete svůj režim péče o pleť nebo režim osobní péče 
využitím zklidňujících vlastností šalvěje levandulolisté.

• Použijte před studiem nebo prací na složitém projektu na 
podporu koncentrace a soustředění na daný úkol.

• Naneste v čase útlumu, jako je např. po obědě nebo 
pozdě odpoledne.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste jednu až dvě kapky na požadované místo. Zřeďte s 
nosným prostředkem, aby se možnost podráždění citlivé 
pokožky minimalizovala. Níže viz další preventivní opatření.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.


